Art.:  R2000-015 - R2000-060
Art.:  R2001-030 - R2001-060
ПРИЗНАЧЕННЯ ВИРОБУ
Клапан запобіжний Roho використовується для захисту побутових систем опалення від перевищення тиску. В якості теплоносія може використовуватися вода або
незамерзаючі рідини, призначені для використання в системах опалення.
НОМЕНКЛАТУРА
Артикул  Найменування Розмір різьблення Різьба Тиск настроювання, бар
R2000-015 Запобіжний клапан В/В
1/2"
Внутрішня - Внутрішня
1,5 bar
R2000-020 Запобіжний клапан В/В 2,0 bar
R2000-025 Запобіжний клапан В/В 2,5 bar
R2000-030 Запобіжний клапан В/В 3,0 bar
R2000-060 Запобіжний клапан В/В 6,0 bar
R2001-030 Запобіжний клапан В/З
Внутрішня - Зовнішня
3,0 bar
R2001-060 Запобіжний клапан В/З 6,0 bar
КОНСТРУКЦІЯ
� Опис Матеріал
1 Ковпачок для ручки ABS
2  Ручка ABS